
 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  S A L G A R E D A ( T V )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: www.icsalgareda.edu.it 

N. prot. vedi segnatura 

 

       -  ALL’ALBO 

 

-  UFFICIO VI - Ambito territoriale di Treviso 
 

-  AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. n.297 del 16/04/94; 

 

VISTA l’O.M. n.215 del 15/07/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 29795 del 11/09/2023; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Prot. n. 25431 del 05/10/2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di eleggere il Consiglio di Istituto scaduto per decorso triennio; 

 

 

D E C R E T A 
 

 

sono indette le votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto per i giorni di DOMENICA 26 

e LUNEDÌ 27 NOVEMBRE 2023. 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno domenica 26/11/2023, dalle ore 08.00 alle ore 12.00 e 

lunedì 27/11/2023, dalle ore 08.00 alle ore 13.30. 

 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                               dott.ssa Stefania Nociti 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Stefania Nociti 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI


		2023-10-11T11:17:41+0200
	Stefania Nociti




